
spodyń, wszystkich braci i sióstr róż różańco-

wych, młodzieży przygotowującej się do 

bierzmowania i szkół ponadgimnazjalnych 

oraz Zespołu Szkół w Jaśliskach.  

Podobnie jak w tamtym roku również w tym 

spodziewamy się na odpuście pielgrzymów ze 

Słowacji. Będzie ich ponad dwieście osób. 

Jest już dobrą tradycją, że po odpuście zapra-

szamy ich na poczęstunek. Tymi sprawami od 

dawna zajmuje się siostra Wojciecha. Dlatego 

zwracam się z prośbą o pomoc w sfinansowa-

niu obiadu dla Słowaków. Proszę w najbliż-

szym czasie w miarę możliwości do siostry 

Wojciechy wpłacić pięć złotych od rodziny. 

Ogłoszenie społeczne: 

Gmina Jaśliska informuje, iż termin składania 

deklaracji przystąpienia do projektu pn. 

„Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu gminy Jaśli-

ska” w ramach Regionalnego Programu Ope-

racyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014 –2020 (Oś priorytetowa III – Czysta 

energia, Działanie 3.1 Rozwój Odnawialnych 

Źródeł Energii) został przedłużony do dnia 20 

lipca 2016 r. (tj. do środy). 

Data Godz. 16 Tydzień  zwykły 

Poniedziałek 18. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

 8:00 Zm. Łucja, Michał  

Kaplica na spalonej 18:00 Zm. Henryka Zając /int. od męża z dziećmi/ 

Wtorek 19. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

 18:00 Zm. Genowefa Janiszewska w 2 rocz. śmierci  

Środa 20. 07 7:00 Zm. Barbara Józefa Madej  

 8:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

Czwartek 21. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

 18:00  Zm. Julia, Jan, Małgorzata Wawrzyniec /int. od Lidki z rodziną/ 

Piątek 22. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik  /greg/ 

 8:00 Zm. Antoni Kurdyła  

Sobota 23.07 7:00 Zm. Marian Mezglewski  

 8:00 
Zm. Józefa Madej /int. od rodziny Wróblewskich/  

Zm. Barbara Puchalik /greg/ - poza parafią  

Niedziela 24. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

 8:00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosł. dla 

Ireny i Janusza z okazji 25 rocznicy ślubu                                   

W intencji Parafii 

/Wola/ 9:30 Zm. Eugenia Farbaniec  

 11:00 Zm. Maria Kostycz  

 16:00 Zm. Michalina w 6 roczn śmierci /int. od męża/ 

Sanktuarium Królowej Nieba i Ziemi 

SYGNATURKA 
JAŚLISKA 

 Tajemnica Eucharystii 
 

Na podstawień objawień Cataliny Rivas.  

 

Jest to świadectwo, które muszę i chcę dać 

całemu światu dla większej chwały Bożej i dla 

zbawienia tych, którzy chcą otworzyć serca 

Panu. Także po to, by wiele osób konsekrowa-

nych Bogu na nowo roznieciło w sobie ogień 

miłości do Chrystusa; niektórzy z nich mają 

ręce posiadające władzę, by uobecniać Go w 

tym świecie, tak by stał się naszym pokarmem. 

Dla innych, aby przełamali "praktykę rutyny" 

w przyjmowaniu Go i na nowo ożywili w so-

bie zadziwienie nad codziennym spotkaniem z 

Miłością. I dla moich świeckich braci i sióstr 

na całym świecie, aby żyli wielkodusznie tym 

największym Cudem: celebracją Eucharystii. 

Była to wigilia uroczystości Zwiastowania i 

członkowie naszej grupy przystąpili do Sakra-

mentu Pojednania. Niektóre panie z grupy 

modlitewnej nie mogły tego uczynić, więc 

przełożyły Sakrament na następny dzień przed 

Mszą Świętą. Kiedy przyszłam do Kościoła 

przed Mszą Św. następnego dnia, trochę póź-

no, Arcybiskup i kapłani już wychodzili z za-

krystii. Dziewica Maryja powiedziała swoim 

słodkim kobiecym głosem, który działa na 

duszę: 

"Dzisiaj jest dzień nauki dla ciebie i chcę, abyś 

zwróciła szczególną uwagę na to, czego bę-

dziesz świadkiem. Wszystkim, czego dziś do-

świadczysz, masz podzielić się z całą ludzko-

ścią." 

Byłam głęboko wzruszona, nie rozumiejąc 

dlaczego, ale starałam się być bardzo uważna. 

Pierwszą rzeczą, na którą zwróciłam uwagę, 

był chór pięknych głosów, który śpiewał jakby 

z oddali. Na chwilę muzyka przybliżała się, a 

następnie oddalała jak odgłos wiatru. Arcybi-

skup rozpoczął Mszę Świętą, i gdy doszedł do 

Aktu Pokuty, Najświętsza Dziewica powie-

działa: 

"Z głębi serca proś Pana o przebaczenie swo-

ich win, które Go obraziły. W ten sposób bę-

dziesz mogła godnie brać udział w tym przy-

wileju, jakim jest Msza Św." 

Przez ułamek sekundy pomyślałam: Na pewno 

jestem w stanie łaski Bożej; wczoraj wieczo-

rem poszłam do spowiedzi. Matka Boża odpo-

wiedziała: 

"Czy sądzisz, że od wczorajszego wieczoru nie 

obraziłaś Boga? Pozwól mi przypomnieć ci o 

kilku rzeczach. Kiedy wyszłaś z domu idąc 

tutaj, dziewczyna, która ci pomaga podeszła 

do ciebie i poprosiła o coś, a ty, ponieważ by-

łaś spóźniona, nie odpowiedziałaś jej zbyt mi-

ło. To był brak miłości z twojej strony, a ty 

mówisz, że nie obraziłaś Boga...? W drodze 

tutaj, autobus wjechał na dróżkę, którą szłaś i 

omal cię nie potrącił. Odniosłaś się do tego 

biednego człowieka w sposób nieodpowiedni, 

zamiast modlić się i przygotowywać do Mszy. 

Zabrakło ci miłości i straciłaś pokój i cierpli-

wość. I mówisz, że nie zraniłaś Boga? Przy-

chodzisz w ostatniej minucie, gdy procesja 

celebransów już wychodzi, by celebrować 

Mszę Św... i zamierzasz uczestniczyć bez 
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uprzedniego przygotowania..." 

Odpowiedziałam: "Dobrze, moja Matko, nie 

mów już nic więcej. Nie musisz mi przypomi-

nać więcej, bo umrę ze smutku i wstydu." 

"Dlaczego wy wszyscy musicie przychodzić w 

ostatnim momencie? Powinniście przychodzić 

wcześniej, aby móc się pomodlić i prosić Pa-

na, aby zesłał Swojego Ducha Świętego, który 

może udzielić wam pokoju i oczyścić z ducha 

świata, waszych kłopotów, problemów i roz-

proszeń, aby uzdolnić was do przeżywania 

tego tak świętego momentu. Jednakże, przy-

chodzicie prawie w momencie, gdy celebracja 

się już zaczyna i uczestniczycie jak w zwy-

kłym wydarzeniu bez żadnego duchowego 

przygotowania. Dlaczego? To jest największy 

z Cudów. Przychodzicie przeżywać moment, 

gdy Najwyższy Bóg udziela swojego najwięk-

szego daru i nie potraficie go docenić." 

Tego było już dosyć. Czułam się tak źle, że 

miałam aż nadto, by prosić Boga o przebacze-

nie. Nie tylko z powodu win tego dnia, ale 

także za te wszystkie przypadki, kiedy podob-

nie jak wielu innych ludzi czekałam, kiedy 

kapłan skończy homilię, by wejść do kościoła. 

Także za te przypadki, gdy nie wiedziałam lub 

nie chciałam zrozumieć, co to znaczy być tu-

taj, i za te, kiedy moja dusza była pełna cięż-

kich grzechów i miałam śmiałość brać udział 

we Mszy Św. Była to uroczystość i miało być 

odmawiane Chwała. Matka Bożą powiedziała: 

"Wychwalaj i błogosław całym swoim sercem 

Świętą Trójcę, uznając, że jesteś jednym z Jej 

stworzeń." 

Jakże inne było to Chwała! Nagle zobaczyłam 

siebie w odległym miejscu pełnym światła, 

przed Majestatem Tronu Boga. Z tak wielką 

miłością dziękowałam Bogu, gdy powtarza-

łam: "Dla Twojej wielkiej chwały, wychwala-

my Cię, błogosławimy Ciebie, uwielbiamy 

Ciebie, oddajemy Ci chwałę, dziękujemy Ci, 

Panie Boże, Królu Nieba, Boże Ojcze Wszech-

mogący." I przypomniałam sobie ojcowską 

twarz Ojca, pełną dobroci. "Panie Jezu Chry-

ste, Jednorodzony Synu Ojca, Panie Boże, 

Baranku Boży, Ty gładzisz grzechy świa-

ta..." A Jezus był przede mną, z twarzą pełną 

łagodności i Miłosierdzia... "Bo tylko Tyś jest 

Święty, tylko Tyś jest Panem, tylko Tyś Naj-

wyższy, Jezu Chryste z Duchem Świę-

tym..." Bóg pięknej Miłości. Ten, który w tej 

chwili sprawił, że cała moja istota drży... I 

poprosiłam: "Panie, wybaw mnie od wszelkie-

go zła. Moje serce należy do Ciebie. Mój Bo-

że, ześlij mi Twój pokój, żebym mogła osią-

gnąć jak największe korzyści z Eucharystii i 

żeby moje życie mogło przynieść jak najlepsze 

owoce. Duchu święty, przekształć mnie, dzia-

łaj we mnie, prowadź mnie. O Boże, udziel mi 

darów, których potrzebuję, by lepiej Ci słu-

żyć!" Przyszedł czas Liturgii Słowa i Dziewica 

Maryja kazała mi powtarzać: 

"Panie Boże, chcę słuchać Twojego Słowa i 

przynieść obfity owoc. Niech Twój Święty 

Duch oczyści wnętrze mojego serca, aby Sło-

wo Boże wzrastało i rozwijało się, oczyszcza-

jąc moje serce, tak by było dyspozycyjne." 

Matka Boża powiedziała: "Módl się w sposób 

następujący: (i ja powtarzałam) Panie, ofiaruję 

wszystko czym jestem, wszystko co posiadam, 

wszystko co mogę. Kładę wszystko w Twoje 

Ręce. Kształtuj tę małą istotę, którą jestem. 

Przez zasługi Twojego Syna przekształć mnie, 

Wszechmogący Boże. Proszę Cię za moją ro-

dzinę, moich dobroczyńców, za każdego 

członka Apostolatu, za wszystkich, którzy 

walczą przeciwko nam, za tych, którzy poleca-

ją się moim ubogim modlitwom. Naucz mnie 

kłaść moje serce jakby na ziemi przed nimi, 

żeby mogli iść bardziej miękko. Oto jak mo-

dlili się Święci; oto jak pragnę, byście wszyscy 

robili." 

Oto jak Jezus prosi nas, byśmy się modlili, 

żebyśmy kładli nasze serca jakby na ziemi, 

żeby inni nie czuli twardości, ale raczej żeby-

śmy łagodzili ból ich kroków. Kilka lat później 

czytałam książkę z modlitwami świętego, któ-

rego bardzo kocham, Jose Maria Escriva de 

Balaguer, i w tej książce znalazłam modlitwę 

podobną do tej, której nauczyła mnie Naj-

świętsza Dziewica. Może modlitwy tego Świę-

tego, któremu zawierzyłam siebie, podobały 

się Matce Bożej. Nagle zaczęły powstawać 

jakieś postacie, których wcześniej nie widzia-

łam. Wyglądało to tak, jakby u boku każdej 

osoby obecnej w Katedrze, pojawiła się inna 

osoba i wkrótce cała Katedra zapełniła się 

młodymi pięknymi ludźmi. Byli oni ubrani w 

białe szaty i skierowali się do głównej nawy, a 

następnie podeszli do ołtarza. Matka Boża 

powiedziała: 

"Patrz. To są Aniołowie Stróżowie wszystkich 

ludzi, którzy są tutaj. To jest moment, kiedy 

twój Anioł Stróż zanosi twoje ofiary i prośby 

przed Ołtarz Boga." 

Byłam zdumiona, bo te istoty miały tak piękne 

twarze, tak promieniujące, że nie można sobie 

tego wyobrazić. Ich oblicza były bardzo pięk-

ne, niemalże z kobiecymi rysami; budowa 

ciała, ręce, postawa były męskie. Ich bose sto-

py nie dotykały podłogi, jakby się prześlizgi-

wały. Procesja była bardzo piękna. Niektórzy z 

nich nieśli coś, jakby złote misy z czymś, co 

lśniło jak złociste światło. Matka Boża powie-

działa: /CDN…/ 

 

Ogłoszenia Duszpasterskie 

Dzisiaj przeżywamy XVI Niedzielę Zwykłą. 

W poniedziałek o 18:00 w kapliczce na spalo-

nej będzie odprawiona Msza Święta, zachęca-

my do odwiedzenia tego miejsca związanego 

ze św. biskupem Pelczarem, który przed laty 

właśnie tam miał swój dom wypoczynkowy. 

W czwartek od 17.00 Adoracja Najświętszego 

Sakramentu, następnie Msza Święta. Msze 

Święte podczas wakacji w miesiącu lipcu spra-

wowane będą w poniedziałek, środę, piątek i 

w sobotę o godz. 8.00, we wtorek i czwartek o 

godz. 18.00. Bóg zapłać za wszystkie ofiary 

składane na remont naszych świątyń. Dzięku-

jemy za utrzymanie czystości w naszych świą-

tyniach. Na najbliższy tydzień prosimy kolejne 

osoby: Anna Milan, Małgorzata Kuchta, Ja-

dwiga Marczak, Maria Majdosz, Mariola Mar-

czak, Wanda Zawada, Alina Koperstyńska. Na 

Woli: Janusz Orliński, Beata Farbaniec, 

Agnieszka Majdosz. Prosimy o wykoszenie 

trawy na Woli. Dziękujemy za wykoszenie 

trawy przy sanktuarium p. Jackowi Gotow-

skiemu. W związku ze zbliżającym się odpu-

stem parafialnym zachęcamy do wykonania 

plonów, które są darem wdzięczności za tego-

roczne plony i błogosławieństwo Boże. Z tą 

prośbą zwracamy do leśników, strażaków, 

sportowców, pszczelarzy, myśliwych, kół go-


